

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ 100 - 04 สายบ้านแก่งม่วง - บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 บ้านแก่งม่วง ตำบลน้ำพูน ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) , องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางจราจร 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,750.000	1.77	10,177.50	1.3642	2.41	13,884.14
2	1.2 งานรองพื้นทาง 1.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	920.000	201.27	185,168.40	1.3642	274.57	252,606.73

หัสชัย โชติอ่อน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ 100 - 04 สายบ้านแก่งม่วง - บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 บ้านแก่งม่วง ตำบลน้ำพูน ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่
 วัตถุประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ,
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลลาฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทางคอนกรีต 1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	287.500	999.66	287,402.25	1.3642	1,363.73	392,074.14
4	1.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,750.000	404.31	2,324,782.50	1.3642	551.55	3,171,468.28
5	1.3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	385.000	119.01	45,818.85	1.3642	162.35	62,506.07

หัสชัย โชติอ่อน

01 พฤศจิกายน 2567 11:26:55

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ 100 - 04 สายบ้านแก่งม่วง - บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 บ้านแก่งม่วง ตำบลน้ำพูน ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่
 วัตถุประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ,
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.3.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	190.000	170.11	32,320.90	1.3642	232.06	44,092.17
7	1.3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,150.000	62.85	72,277.50	1.3642	85.73	98,600.96
	1.4 งานไหล่ทาง							
	1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
8	1.4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	172.500	120.57	20,798.32	1.3642	164.48	28,373.06
	1.5 งานท่อระบายน้ำ							
	1.5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	1.5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ขนาด 0.60 ม.	ม.	21.000	1,277.37	26,824.77	1.3642	1,742.58	36,594.35

หัสชัย โชติอ่อน

01 พฤศจิกายน 2567 11:26:55

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ 100 - 04 สายบ้านแก่งม่วง - บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 บ้านแก่งม่วง ตำบลน้ำพูน ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่
 วัตถุประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ,
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.5.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.5.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
11	1.5.2.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	EACH	3.000	3,552.10	10,656.30	1.3642	4,845.77	14,537.32
	1.5.2.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104)							
11	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3642	30.05	30.05
รวมราคากลาง								4,114,767.27

หัสชัย โชติอ่อน

01 พฤศจิกายน 2567 11:26:55

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ 100 - 04 สายบ้านแก่งม่วง - บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 บ้านแก่งม่วง ตำบลน้ำพูน ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) , องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ 100 - 04 สายบ้านแก่งม่วง - บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 บ้านแก่งม่วง ตำบลน้ำพูน ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่ อบต.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี
------------------------------------	---

สิทธิกร ละมุล
(สิทธิกร ละมุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หัสชัย โชติอ่อน
(หัสชัย โชติอ่อน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวะ นพรม
(วิศวะ นพรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หัสชัย โชติอ่อน

01 พฤศจิกายน 2567